
MUNICIPIO DE TEOCUITATLAN DE CORONA, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
04/jun./2018

 Del 01/dic./2018 al 31/mar./2018
09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $0.00 $126,556,750.42 $0.00$126,556,750.42 $0.00

   ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $28,639,547.14 $0.00$28,639,547.14 $0.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $27,094,950.62 $0.00$27,094,950.62 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $1,444,596.52 $0.00$1,444,596.52 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $97,917,203.28 $0.00$97,917,203.28 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $2,553.02 $0.00$2,553.02 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $97,059,904.32 $0.00$97,059,904.32 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $854,745.94 $0.00$854,745.94 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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